

Fjellerup Bageri ApS

Fjellerup Bygade 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 26 67 70 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Mogens Ellesøe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjellerup Bageri ApS Fjellerup Bygade 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 67 70 41
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Mogens Ellesøe Hansen, Ågade 1, Fjellerup, 8585 Glesborg Pia Birch Rasmussen, Søndermarken 4, Fjellerup, 8585 Glesborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageri og detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.343 t.kr. mod 1.694 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.343.185	1.694.331
1 Personaleomkostninger	-1.335.215	-1.253.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.555	-26.556
Resultat før finansielle poster	-18.585	414.733
Finansielle omkostninger	-62.980	-82.052
Resultat før skat	-81.565	332.681
Skat af årets resultat	-282	-81.542
Årets resultat	-81.847	251.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	251.139
Disponeret fra overført resultat	-81.847	0
Disponeret i alt	-81.847	251.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.809.266	1.813.312
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.489	136.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.923.755</u>	<u>1.950.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.923.755</u>	<u>1.950.310</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>107.450</u>	<u>135.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>107.450</u>	<u>135.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.303	57.997
Andre tilgodehavender	<u>94.867</u>	<u>90.642</u>
Tilgodehavender i alt	<u>156.170</u>	<u>148.639</u>
Likvide beholdninger	<u>4.940</u>	<u>43.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.560</u>	<u>327.198</u>
Aktiver i alt	<u>2.192.315</u>	<u>2.277.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	769.770	851.617
Egenkapital i alt	<u>894.770</u>	<u>976.617</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.938	13.656
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.938</u>	<u>13.656</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	373.549	461.850
Deposita	35.100	23.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.649</u>	<u>484.950</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	78.000	67.000
Gæld til pengeinstitutter	547.427	349.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.551	63.608
Selskabsskat	0	73.348
Anden gæld	180.980	248.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>874.958</u>	<u>802.285</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.283.607</u>	<u>1.287.235</u>
Passiver i alt	<u>2.192.315</u>	<u>2.277.508</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.221.839	1.122.399
Pensioner	43.406	47.607
Andre omkostninger til social sikring	4.828	10.260
Personaleomkostninger i øvrigt	65.142	72.776
	<u>1.335.215</u>	<u>1.253.042</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	2.082.126	2.486.711
Afgang i årets løb	0	-404.585
Kostpris 31. december 2017	<u>2.082.126</u>	<u>2.082.126</u>
 Afskrivninger 1. januar 2017	 -268.814	 -356.814
Årets afskrivninger	-4.046	-4.046
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	92.046
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-272.860</u>	<u>-268.814</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>1.809.266</u>	 <u>1.813.312</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	983.282	1.155.217
Afgang i årets løb	0	-171.935
Kostpris 31. december 2017	<u>983.282</u>	<u>983.282</u>
 Afskrivninger 1. januar 2017	 -846.284	 -980.111
Årets afskrivninger	-22.509	-22.510
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	156.337
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-868.793</u>	<u>-846.284</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>114.489</u>	 <u>136.998</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	851.617	600.478
Årets overførte overskud eller underskud	-81.847	251.139
	769.770	851.617
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Spar Nord Bank A/S	451.549	528.850
	451.549	528.850
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.000	-67.000
	373.549	461.850
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger på nominelt 1.600 t.kr.		